
ZARZĄDZENIE NR 105/2024 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 19 listopada 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zmniejszając go o 105 566,82 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zmniejszając go o 105 566,82 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów 174 259 005,25 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 152 299 417,62 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 21 959 587,63 zł.

2. Plan wydatków 184 221 893,95 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 150 575 331,28 zł,

2) wydatki majątkowe 33 646 562,67 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

V
W



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 105/2024 

Burmistrza Sokółki 

z dnia 19 listopada 2024 r.

Szczegółowy plan dochodów
W

Rodzaj zadania:____________________________________ Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zm niejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

I 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem : 66 580,00 0,00 0,00 66 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:______________________________________ Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 48 643 112,98 0,00 32 911,00 48 676 023,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 945 193,98 0,00 32 911,00 978 104,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

323 535,00 0,00 32 911,00 356 446,00

Id: 92D18043-665B-45AE-9956-2A5C03610C0E. Uchwalony Strona 2



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 178 036,00 -1 508,95 0,00 176 527,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 178 036,00 -1 508,95 0,00 176 527,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0.00 0,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w 
ramach programów rzadowvch

18 036,00 -1 508,95 0,00 16 527,05

bieżące razem : 130 639 622,44 -1 508,95 32 911,00 130 671 024,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
w ydatków' na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków', o których mowa w art, 5 ust. 1

429 132,05 0,00 0,00 429 132,05

m ajątkow e

m ajątkow e razem : 21 959 587,63 0,00 0,00 21 959 587,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków’ na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

1 151 188,89 0,00 0,00 1 151 188,89

Rodzaj zadania:______________________________________ Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zm niejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 418 007,12 0,00 51.29 418058.41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansow anie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków’, o których mowa w' art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 418 007,12 0,00 51,29 418 058,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie łub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

530,12 0,00 51,29 581,41

852 Pomoc społeczna 4 723 783,98 -140 000,00 2 979,84 4 586 763,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 921) 18043-665B-45AE-9956-2A5C0361OCOE. Uchwalony Strona 3



85203 Ośrodki wsparcia 941 785,44 0,00 2 979,84 944 765,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-eminnvm) ustawami

941 785,44 0,00 2 979,84 944 765,28

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 2 228 018,00 -140 000,00 0,00 2 088 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
Dowiatowo-uminnvm) ustawami

2 228 018,00 -140 000,00 0,00 2 088 018,00

bieżące razem : 21 698 782,00 -140 000,00 3 031,13 21 561 813,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 1 7 4  3 6 4  5 7 2 ,0 7 -1 4 1  5 0 8 ,9 5 3 5  9 4 2 ,1 3 17 4  2 5 9  0 0 5 ,2 5

w rym z ty tu łu  d o ta c j i  i ś ro d k ó w  na 
finansow anie  w y d a tk ó w  n a  rea liz a c ję  z a d a ń  
f inansow anych  z u d z ia łem  śro d k ó w , o k tó ry ch  
mowa w a r t .  5 u s t. 1 n k t  2 i 3

1 580  3 2 0 ,9 4 0 ,0 0 0 ,0 0 I 5 8 0  3 2 0 ,9 4

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 92DI 8043-665B-45AE-9956-2A5C0361OCOE. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105/2024 

Burmistrza Sokółki 

z dnia 19 listopada 2024 r.

Szczegółowy plan wydatków'
Rodzaj zadania: Własne

l>7ial R n/dzial
grupa

N a/w a Plan

/_ (euci

Wy datki bieżące
Wydatki

majątkowe
wy datki 

jednustek 
budżetowy ch

zadania  bieżące rzecz osób 
fiz> czn \ ch.

programy 
finansowane z. 

udziałem 
środków'. 0 

których mowa

yyy piaty z 
ty tułu poręczeń 

1 gw arancji
obsługa długu

inw estycje 1 
zakupy

W' tvm

zakup 1 ob jęcie  
akcjt 1 

udziałów

w kładów  do 
spó łek  p iaw a  
handlow ego

w ynagrodzenia 
i składki od 

nich  naliczane

wy dulki

icahzacią ich 
statutow ych

na progi am j finansowane z 
udziałem  środków . 0 których 
m im a  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i .3.

t 2 3 4 9 10 U 12 13 14 15 16 17 18 19

750 A dm intsliacja publiczna

10 771 154.10 10 771 155.10 9 893 595 lu 8 064 499 t |) 1 829 1(55.411 u nn 877 691) IM) 1II HI u 00 0 0 0 0 IX) 0.00 0 00 0.00 0 0 0
-16 000 HO -16 000.00 -16 000 00 -1 0  00000 -6 990(10 0.00 0 90 0.00 0.00 O 00 0 (X) 0 00 0.0(1 OOO o o n
16 000 00 I6ono .no 16 «X)0.0(l 0 09 16 non JHI n nn 0 99 0 OD 0 Ot) 00 0 0 00 o o n (1.00 0.00 OOO

no zm ianach 10 771 1S4.IU 10 771 155.10 9 893 445 10 K ()54 499 79 1 839 955.4(1 o n o 877 690 1)9 n .m 9.00 0 00 001) (MM) 0 on 0.00 0 nn

Urzędy gm in (m iast i m iast n.i 
piaw ach powiatu)

X 842 955.12 8 X42 955.12 8X17 955 1? 7 49n 5(i5.79 1 337 451.42 o.no 15 000.00 0.00 0 00 0 00 0 0 0 0 0 0 Ono 0.00 0.00

7m nicis/em e -12 000 00 -1 2 000 00 -12 000.0(1 -1 0  000 no -2 ooO.On 0.00 0.00 0 0 0 0 on 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0 0 0

zw ieks/em e 12 0(10.00 17 non no 12 000 00 II (Hi 12  ono on 0 00 n ix) 0 0 0 0 00 0 0 0 0 on n.oo 0 on 0,00 o n o
nn zmianach 8 842 955.12 8 842 955.12 8 827 955 12 7 480 595 '9 1 347 451.42 o.no 15 000.00 0.00 1) Ol) ODO 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 OOO

4210

przed  7miana 114 2.31 95 113 231.95 113 231.95 0 0 0 113 231.95 9.00 0 0 0 0.00 0.0(1 0.00 0 Ol) 0 0 0 OOO 0.00 n.oo
0,00 oni) 0 0 ') 0.00 0 nn 0.09 0 90 ODO n 00 0 011 o o n 0 00 0.09 0,00 0.00

Zakup m ateriałów  l yłYposa/.eiua zw ieks/em c 10 000 00 K ioon.no 10 00(1 0') 9 00 |n  unii no 0.00 0.00 0.00 0 ni) 1)00 0 00 0 0 0 0 00 0.00 0 0 0

rx> zmianach 123 231.95 123 251.95 123 231.95 0 00 123 251.95 0.00 0.00 0 0 0 0 1.10 0 09 0 00 o o n (l 00 0.00 n.oo

4270 Zakup usług rem ontowych

36 4(H! 00 36 400 no 36 400 mi 0.00 3<, 4O0.n0 n o n n («) 0 00 0 Ol\ u 00 o o n 0 0 0 0 0 0 0,00 o .on
-2 OOn.OO -2 000 00 -2 ono un IKK) -2 000.00 9 911 IHKI 0.00 DIIH 0 011 0 01) 0 0 0 o.no 0.00 0 0 0

0 00 0.00 o n o 0 00 0 on 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0 0 0 0  00 1)00 00 0 0.00 0  00

txi zm ianach 34 400.00 54 4no no 34 400 00 o o u 34 4n0 .no n.oo 0 90 0.00 0,1)0 n.oo 0  00 0 0 0 00 0 0 0 0 0.00

4410 Podusić  slu/.bowc kratow e

18 000.00 18 000.00 18 000.00 0 Oli 1K (HHl.no 9 on 0 DII 0 l)() 0 IM) 0 nn 0 on 0 00 0 0 0 0.00 o o n
/m nieis /crnc 0 0 0 0.00 0 0 9 0.00 0 90 0.00 0.00 0.00 1)00 0 00 0 00 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

2 000 00 2 000.00 2 000.111) 0.00 7 00(1.00 1)00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0 0 0 00 0 0.00 o.on
no zmianach 20 000.00 70 000.00 20 0OO.0O 0.00 29 nnn.no o .no 9,911 Ol h) 9.00 9.00 0 0 0 0 0 0 00 0 0.00 o o n

471 < ■
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podm iot zatrudniający

44 509.92 44 309 92 44 509 92 44 309 97 0 on (i.OO 0.00 0 00 0.0!) 0  00 0.00 0 0 0 o n o 0,00 0.00

zm nieiszem c -10 000 00 -10000.00 -10 (100.00 -10 000 00 0 ()0 o .no 0.00 0 0 0 9.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 o o n
0.00 o 00 OOil 0 on I) no n im) 0  90 n n n 0 09 0 (XI 1)00 0 0 0 0 (X) 0.0(1 o o n

tH» zmianach 34 309 92 34 309 92 7 4 3 0 9 9 1 34 309 92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 1)0 0 0 0 0 0 0 00 0 0.00 0.00

7 m)75
Prom ocja icdnostek sam or/.idii 
te n  tonalnemu

2u 1 344.00 201 544.00 201 344.00 14 30000 1X7 1)44.00 o .on 0.00 0 IX) 0.00 0 0 0 0.00 o o n 00 0 0.00 o .on
-4 ()(X1 OH -4 (XIU.U0 -4 OOti.nt! II 00 -4 000.00 n nn 0 1)0 n no 0 (X) 0 nn 0.00 0 0 0 0.00 0.00 n.oo
4 000.00 4 non on 4 000.00 o n o 4 DIII) 00 n n n 0 IHI 0  00 ....... n o n 0.00 (MIO 0 00 0.00 0.00

no /m ianach 201 344 00 201 344.no 201 344.00 14 3IH) nn 1X7 044 90 o .on 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0 0 0 0.00 0.00

41W Nagrody konkursowe

n r /e d  /m iana 3 00(1.00 3 non lin 5 ono.uo 0 J '0 3 000 00 n n n 0.00 n.oo 0 09 000 0.00 (Mb) 0 0 0 0.00 n o n
-? ono  ix) -2 XX) 01) -2  00000 n nn -2  ono no n n n 0 00 n no 9 00 o n o 0 0 0 n.oo o n o 0.00 0.00

0.00 11.00 0 ()'| 0 00 0 0 0 o .on 0 00 0 0 0 0 OD 0.00 0 00 o o n 0 0(1 0.00 0.00
no zmianach l 000.00 1 000.00 1 000.09 0.00 1 000.00 ().()<) 0.00 00 0 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 o o u o.uo

4210 7xikup m atcnalów  •, w yposa/r.rua

n r /e d  zmiana 4 !  000  00 41 non on 41 000 00 0.00 4 t n m .no o .on 0,00 n o n 9 00 o n o 0 00 0 0 0 o n o 0.00 0 0 0

0.00 000 0.00 o n o o n o 0.00 0.00 0.00 0.00 OOO 0.00 0.00 o n o 0.00 0.00

zw iększenie 4 000.00 4 000.00 4 000 00 0 0 0 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 1)00 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00

no zmianach 45 0 0 0 0 0 4S nno 00 45 000.00 o n o 4.5 ono.uo o .on 0.00 0.00 o.no 000 0 0 0 0  (X) 0 0 0 0.00 o.uo

4431) R<»znc opłaty i składki

50 000.00 50 uoo.no 50 000 00 0 00 5o ooo.uo 0 .00 0.00 0 0 0 0.00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00 0 0 on
-2 000.00 -2 000.00 -2 000 00 o n o -2  000.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0 00 0 00 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00

0.00 0.00 0O 0 0 00 o n o O.on 0.00 n nn 0 no o.on 0.00 0 0 0 0 0 0 0,00 0.00

no zm ianach 48 000  OO 48 OOU.OO 48 000.00 o n o 48 noo.no o n o 0.00 o.no 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

754
Bezpieczeństw o publiczne i 
ochrona przeciw pożarow a

1 110 030 22 946 072.00 865 972.00 592 078.00 273 894,00 7 100.00 78 000.00 0.1)0 0.00 0,00 163 958 72 165 958.22 0 0 0 000 0.00

/m nieiszem e -5 000 00 -5 000.00 -1 000.00 o n o -1 000.00 ODO -4 000.00 0.01) 0,00 OOO 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0.00

5 000 00 5 MO 00 0.00 n o n 0 no 1)1)0 5 oon.iM! n o n o.on 0 0 0 0.00 0 00 0 0 0 0 00 0.00

no zmianach 1 110 030 22 946 072,00 864 972 00 592 078 IHJ 272 894.00 2  100.00 79 000.00 0.00 0.00 1) (W) 163 958 22 163 958.22 0 0 0 0.00 0 00

75412 O chotnicze straże pożarne

5.32 489.66 .368 53 1.44 298 431.44 17.6 400 00 172031.44 2 10 0 .0 0 68 000,00 00 0 0 00 0.00 163 958  22 163 958.22 0 0 0 0.00 0.00
-5 000 00 -5 000.00 -1 000.00 0 0 0 -1 000.00 0  00 -4 000.00 0.00 0.00 o n o 0 00 0 00 0 0 0 0.00 0.00

5 000 00 5 000.00 0.00 0.00 o n o 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0 00 0 0 0 o o n 0 0 0 0 0 0 0.00

no zmianach 5 3 2 4 8 9  66 368 531.44 297 431 44 126 400 00 171 031.44 2  100.00 69 000.00 0.00 0.00 0 00 163 958 7.2 163 958.22 0 0 0 0.00 0.00

3020
W ydatki osobow e m e/aliczonc 
do w ynagrodzeń

4 000 00 4 000.00 0.00 O on 0 0 0 n o n 4 000 00 0.00 0 0 0 0 00 0.00 0 0 0 0 0 0 0,00 0.00

-4 000  00 -4 000.00 0 0 0 0 0 0 0 no 0 .00 -4 000.00 0.00 0.00 0  IM) 0 00 0 0 0 0.00 0 0 0 0 00

/w iekszem e 0 00 0.00 0.00 0 0 0 0 no 0.00 0.00 0.00 00 0 0.00 0 00 0 00 0 0 0 0 0 0 0 00

no zmianach 0 0 0 0.00 0.00 0 00 0 00 o.on 0.00 0.00 o.no 0.00 0 0 0 0 00 0.00 0 0 0 0.00

R ó/ne  w ydatki na rzecz osób
64 000 00 64 000.00 0 00 0 on IM HI o.on 64 999.09 0.00 o n o 1) 00 0 00 0 00 0.00 0 0 0 0.00

zm nieiszem e 0 0 0 0.00 0 0 0 0 (KI 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 00 0 00 0 0 0 0.00 00 0 o.no

Id: 92D18043-665B-45AE-9956-2A5C0361OCOE. Uchwalony Strona 5



fizycznych zw iększenie 5 000 00 5 000  00 0.00 0  00 0 0 0 0 0 0 5 ()IX) IM) 0 00 0 00 1) 00 0 00 0 0 0 0.00 o o o 0 00
do zm ianach 69 000 00 69 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69 000.00 0 0 0 0 (X) 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00

4430 Różne opłaty i składki

14 300 00 14 300.00 14 300.00 0.00 14 300.00 0.00 0.00 0.00 0  00 0.00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
- \  000 00 -1 000.00 -1 000 00 0.00 -1 000.00 0 00 o on n ix) 0.00 0 IM) 0 00 0 0 0 0.00 0.00 0.00

0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0 00 0.00 o o o
do zm ianach 13 700 00 13 300.00 13 300 00 0,00 13 300,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 00 0.00 o o o

801 O św iata i w ychow anie

68 891 133 01 68 470  633.01 58 837 440.01 50 628 975.45 8 708 464 56 9 755 500 00 377 693.00 0.00 0.00 0.00 420 500 (X) 420 500 00 0.00 o o o 0.00
-113 385 00 -113 385 00 -113 299.00 -112 999.00 -300.00 0.00 -86,00 0 0 0 0.1X9 0 0 0 1)00 0.00 0.00 o o o 0.00
146 296 00 146 296.00 140 696.00 123 159.10 17 536.90 0 00 5 600.00 0.00 0  00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o o o

do zm ianach 68 924 044.01 68  503 544.01 58 864 83701 50 639  H 5.55 8 225 701.46 9 255 50n .m 183 207.00 0.00 o n o 0 ))(> 420 500 00 471) son  00 o.no 0.00 o o o

80101 Szkoły podstaw ow e

77 377 494 73 37 17.7 494 77 33 985 687.73 79 780 326.00 4 705 361 73 7 871 500 00 315 307.00 o m o n o o.no 75DOOOOO 750 000 00 0.00 0.00 o o o
zm nieiszenie -95 450.00 -95 450.00 -95 450.00 -95 450.00 0.00 0.00 l) 00 0.00 0 0 0 0 00 0  0(9 0.00 0 00 0.00 0.00
zw iększenie 25 155 00 25 155.00 19915.00 19915  00 0 0 0 0.00 5 240.00 0.00 0 0 0 0.00 0 00 0.00 0 00 0.00 0.00
co zm ianach 37 70-> 199 73 37 052 199.73 73 910 152 73 79 704 791 00 4 705 761 73 2 821 500 00 770 547 Ol) n.oo 0 0 0 1)00 250 000.00 250 000.00 n oo 0.00 0.00

3020
W ydatki osobow e niezaliczone 
do w ynagrodzeń

315 707 00 315 307.00 0.00 O.00 0.00 0.00 315 307.00 0.00 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0 00 0.00 0 00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0  00 0.00 0 0 0 0 00 0.00 0.00 0 00

5 240.00 5 240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 240.00 0.00 o no 0 Ol) 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 00
do zm ianach 370 547 00 320 547.00 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 320 547.00 0.00 0 00 o.oo o o n 0 00 0.00 0.00 0.00

4010 W ynagrodzenia osobow e 
pracow ników

5 375 329.00 5 375 329.00 5 375 329.00 5 375 329,00 0.00 0 0 0 0.00 0  IX) 0.00 0 00 0 0 0 0.00 0.00 0.0(9 0.00
0.00 0.00 0.00 0 00 n o n 0.00 0 00 n.oo o no o no 0 0 0 o.oo 0.00 0,00 0.00

19 915 00 19 915.00 19915.00 19915 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 o o o 0.00
do zm ianach 5 395 244.00 5 395 244.00 5 395 244.00 5 395 244.00 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 n.oo 0.00 0 0 0 0 0 0 o.no 0.00 o o o

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

4 145 247.00 4 145 247.00 4 145 24 7  00 4 145 74 7 00 0 1)0 0.00 n nn 0.00 o nn 0.00 0 00 0 0 0 0,00 0.00 0.00
-7') 000 00 -70 000  00 -70 000.00 -70 000.00 ODO 0 00 01)0 n.oo n.nn o no 0 00 0.00 0.00 o o o 0.00

zw iększenie 0 0 0 0 0 0 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 0.00 0.00
no zm ianach 4 075 247.00 4 075 247.00 4 075 247.00 4 075 247.00 0  00 (UH) n o n 0.00 0 oo l) |H9 0 0 0 0.00 0 00 0.00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

447 595 00 447 595 00 447 595.00 447 595.00 0  00 0 00 m m 0  oo o nn n nn 0 00 o n o 0.00 0.00 0 00
-24 300.00 -24 300.00 -24 300.00 -24 300.00 0.00 0 0 0 I) 00 0 0 0 0 0 0 0.00 00(9 0 0 0 0.00 0.00 0 00

0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0  00 0.00 0.00 0.00 o.oo
no zm ianach 4.7.3 295 00 473 295.00 423 295.00 423 295.00 n o n 0,00 n.nn 0 (X) o.oo n.oo 0 00 0 0 0 0.00 o o o 0.00

4710
W płaty na PPK finansowane 
przez podm iot zatrudniający

75 811.00 75 811.00 75 811.00 75 811.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0.1X3 0.00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00
-! 15000 -1 150.00 -1 150.00 -1 150 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0 00

zw iększenie 0 00 0.00 0.00 n.ni) n.oo 0 oo n nn n.oo 0.00 n.oo 0 00 n.oo 0 00 o o o n.oo
no zm ianach 74 661.00 74 6 6 1  00 74 661.00 74 661.00 0  00 0,00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 U 00 0.00 0 00 0.00 0.00

80103
O ddzrały przedszkolne w 
szkołach podstaw owych

2 119 586 00 7. 119 586 00 539 388.00 510 576.00 28 812.00 1 557 000 (30 73 19800 0,00 0 00 0 00 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00
-1 267.00 -1 267 00 -]  181.00 -1 181.00 n o n O 00 -86.00 o.no n o n n  im) 0.00 o.no 0.00 o o o 0.00

zwiększenie 20 298.00 20 298.00 70 798 00 70 798.00 0 IV- n oo m m n n o 0 00 0  IM1 o no o on 0 00 0.00 o o o
no zm ianach 2 138 617.00 2 138 617.00 558 505.00 529 693.00 28 812.00 1 557 ono on 23 112 00 0.00 0.1X9 0.00 o o n 0.00 0.00 0.00 0 .00

3020
W ydatki osobow e niezaliczone 
do w ynagrodzeń

23 19800 73 198.00 0.00 o oo 0.00 0.00 23 198.00 o n o 0.0(9 0  00 0.00 0.00 0.00 o o o 0.00
-86.00 -86 00 0.00 o  no o n o o no -86 00 i i nn <1.00 n nn 0 00 o.no 0 00 0.00 0.00
0.00 0 0 0 0.00 (.U>0 0.00 0,00 0.00 0 0 0 0 (X) 0.00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

no zm ianach 23 112 00 23 IP.O O 0 00 0.00 0 0 0 0,00 ?3 117 00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

81 769.00 81 769.00 81 769.00 8! 769.00 n.oo 0 no O IX) O 00 n n o n.oo 0.00 0 00 0 00 0,00 0.00
zm nieiszenie 0 00 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0 0 0 0,00 0 00 0.00 0 00 0.00 0 0 0 0.00 0 .00
zwiększenie 29800 298,00 298.00 29S0I3 0 0 0 o n o 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0 Ol) 0.00 0 0 0 0.00 0.00
no zm ianach 82 067.00 87. 067.00 82 067,00 82 067.00 0 0 0 0.011 I1.IM) 0 00 o on o.no 0.00 0.00 0 00 o o o 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościow y

8 954.00 8 954.00 8 954.00 8 954 00 n.oo 0.00 0.00 0.00 O 01) 0.00 0 0 0 0 00 0.00 0.00 0.00
•423.00 -423.00 -4 73.00 -47.3.00 0.00 0 00 0 0 0 0.(30 0 oo 0.00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

0 0 0 o n o 0.00 0 OO 0 1)0 n.oo O 1X1 l) 00 n o n n nn 0 0 0 0.00 0.(90 0.00 n.oo
no zm ianach 8 531.00 8 531 OO 8 531.00 8 531 no 0 0 0 o on II 00 u on o n o n.oo 0 00 0.00 o o o o o o n .oo

4 7 )0
W płaty na PPK finansowane 
przez  podm iot zatrudniający

2 027.00 2 027.00 2 027 00 2 027.00 0.00 0.00 0.00 0 no 0 0 0 0 1X9 0 00 0 00 0 0 0 OCH) 0 .00
-758 00 -758 00 -758.00 -7SS00 0.00 0 00 1)01) 0.00 0.00 0 oo 0.00 0 00 0.00 0.00 0 .00

zwiększenie 0 00 0.00 0.00 OOM 0.00 n o n n n o n  IX) l> IX) n no 0.00 o n o 0.00 o o o 0.00
no zm ianach 1 269.00 1 269.00 1 269,00 1 769.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 0.00 0 0 0 o o o o.no

4790
W ynagrodzenia osobow e 
nauczycieli

389 680.00 389 680.00 389 680.00 389 680.00 0 0 0 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 n.oo
zm nieiszenie 0 0 0 o n o 0tX> O 00 0 00 0 1)0 n nn 0,00 n ix> o n o 0 00 0.00 0 0 0 o n o n.oo

20 000.00 70 000.00 20 000.00 70 1*00.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0 00 0.00 0 0 0 0.00 0 00 0.00 0 .00

409 680.00 409 680.00 409 680.00 409 680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 o o o

80107 Św ietlice szkolne

1 62.3 613.00 1 67.3 613.00 1 620 442.00 1 54 4 482.00 75 960.1X3 D.on 3 171 00 o n o n ix) 0 oo 0 00 0 00 0 0 0 o o o o .on
zm nieiszenie -2 199.00 -7 19900 -2 199.00 -2 199.00 0.00 (MM) 0 00 0.00 0.00 01)0 0 01) 0 0 0 0.00 n.oo 0.(3(J

33 600.00 33 600.00 33 350.00 33 350.1-0 0.00 o n o 250.00 o.no 0 00 0.00 1) 1)1) 0.00 0 0 0 0.00 0 .00
rx> zm ianach 1 655 014.00 1 655 014.00 1 651 593.00 1 575 633.00 75 960.00 0.00 3 421 00 0.00 0 IX ) 0.1)0 0.00 0 0 0 0 00 0.00 0 .00

3020
W ydatki osobow e niezaliczone 
do w ynagrodzeń

3 171 00 3 171.00 0 0 0 0  00 0.00 o on 3 171.00 o  no n o n 0.00 0 00 0.00 o n o o.on 0 .00
0 00 0 00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.1X3 o n o 0.00 0 00 0.00 0 0 0 0.00 0 .00

250.00 250.00 0.00 0 0 0 0.00 0 0 0 250.00 o.oo 0 00 0.00 0 0 0 0.00 0  00 o.oo 0 .00
no zm ianach 3 421.00 3 421.00 0 0 0 0 0 0 0.00 o o n 7 421.00 1) Ol) o o n 0  IX) 0 0 0 0.00 0  oo o.oo 0 .00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

227 090.00 227 090.00 227 090.00 777 090.00 0.00 0.0(3 0 00 0.00 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0 .0 0
-1 100.00 -l 10000 -1 100.00 -1 100.00 0.00 0.00 0 00 0.00 o.oo 0 .00 0 0 0 0.00 0  00 0.00 0 .00

zw iększenie 0 00 0 0 0 0.00 0.00 0.(30 0.00 n.oo 0.00 n nn o.no 0 00 0 0 0 ()(>0 o o o 0 .00
oo zm ianach 225 990.00 775 990.00 775 990.00 775 990 00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 DO 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00

4120
Składki na Fundusz. Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościow y

16 2 7 7 0 0 16 277 00 16 777 00 16 277 00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o o o
-100.00 -100.00 -100 00 -100.00 0.00 0.00 o on 01X1 0 IX) o no 0.00 o.oo 0 0 0 0.00 0 00

zw iększenie 0 00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 o on n.oo o on 0.00 0 0 0 00(1 0 .00
do zm ianach 16 177 00 16 177 00 16 177.00 16 177.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 (X) 0.00 1) 00 0.00 0 00 0.00 0 .00

4710
W płaty na PPK  finansowane 
przez  podm iot zatrudniający

7 618 00 3 6 1 8 0 0 3 618.00 3 618.00 0 0 0 o.oo n on 0.1X9 0.1X1 0.00 0.00 o.no 0 0 0 0.00 0 .00
-9 9 9 0 0 -999.00 -999.00 -999.00 0.00 0 IX) 1) IX) o n o n o n o n o (MM) 0.00 0 0 0 0 00 0 00

0.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0.00 0 00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .0 0
no zm ianach 2 619.00 2 619.00 2 619.00 2 619,00 0.00 0 Dl) 0.00 0 0 0 0 00 0.00 0.00 0.00 0.(90 0.00 0  00

4700
W ynagrodzenia osobow e 
nauczycieli

1 717 685 00 1 7.17 685.00 1 217 685.00 1 217685 .00 0 0 0 o.oo n no Ol HI o n o o n o 1) 00 0 00 0  00 o o o 0 .00
0.00 0 0 0 0.00 0 OO ODO 0.130 0.00 0 0 0 0.00 0 .00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 .00

37 750 00 33 350.(X) 33 350.00 33 350.00 0.0(3 0.00 0 0 0 0.00 o n o o.oo 0 00 0.00 0.00 o o o 0 00
1 751 035.00 1 751 035 00 1 251 035.00 1 251 035 00 o.oo o  on 0 1)1) 0 0 0 o on 0.1X9 t) 00 0 0 0 0 0 0 o o o 0 .00

80148 Stołów ki szkolne i przedszkolne

3 452 726.00 3 452 776.00 3 452 726 00 3 349 386 00 103 340.00 0.(30 0 0 0 0.00 1)00 0.00 0.00 0.00 o o o 0.00 0 00
-1 717.00 -1 7 )7 .00 -1 717.00 -1 717.00 0.00 0 00 0,00 0.00 1)00 0.00 0 0 0 1)00 0.00 0.00 0 .00
7 700 00 2 700.00 2 700 00 2  70n on 0 Ol) o.no 0 no n.oo n.oo u no I).ix> o n o 0 0 0 0.00 0 .00

no zm ianach 3 453 709.00 3 453 709.00 3 453 709.00 3 350 369.no 103 340 00 o.no IIIX) o o n 1)00 o o n 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .0 0

Id: 92 D 18043-665B-45AE-9956-2A5C03610COE. Uchwalony Strona 6



41)10
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

2 656 09800 7.656 O9R.00 0 00 0 0 " n no (3 CHI no n 0 (X) 0.00 00 0 0.00 (14)0 000
on o ODO 0.00 00 0 0.00 0.00 0 0 0 000 0.00 0.00 0 0 0 0 00 0.00

1 300 00 0.00 0.00 0.00 0.00 o 00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 657 398.DO 2 657 3983)0 2 657 398 00 7 657 398.00 0.00 0 0 " 0 00 ono non 0.00 0 00 0 00 0.00 0.00 0 00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

460 777 00 460 722.00 460 777 00 0.00 0.00 0.00 Duo 0 0 0 000 0.00 000 0.00 0 00 0.00

00 0 0 00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 000 000 0 00 0.00 0 00 000

1 41)0 00 1 400.00 1 400 00 0.00 0 00 u on 0 0 0 0 00 000 0.00 0.00 0,00 0 00 0.00
462 122 00 467 127.00 462 122.00 462 122 00 0.00 0 00 0.00 0.00 n 00 000 0.00 000 000 0.00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

51 624 00 51 624.00 51 624 00 0,00 0 00 0.00 0.00 0 0 0 000 0 00 ono 000 0.00 0.00

-750 00 -750 00 -750.00 -750 00 0.00 000 0 011 n.oo o cm 000 0.00 0 00 0,00 0 00 0.00
Ofin 000 OOO 0 00 0 oo 0 IX) 0.00 IU>0 000 0.00 04)0 000 0 00 0.00

50 874 00 50 874 00 5<J 874.00 50 874.00 0.00 0 00 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 n.oo n.oo 0.00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

2 896 00 2 895 00 2 895CO 0.00 00 0 0.00 o.oo 0.00 000 0.00 1)00 0.00 0 00 0.00

•967 00 -96700 -967 00 0.00 (Min 0 nn n im IHM) 0.00 000 0 00 000 0 00 000

0 00 0 00 0.00 000 0.00 00 0 0 0 0 00 0 0.00 000 0.00 0.00 000

1 928 00 1 928 00 1 928.00 ) 928 00 0.00 0 00 0 00 0.00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80U9

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w  przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w  
szkołach podstawowych i

1 58/ 735.00 1 587 335.00 1 098 335,00 1 066 020.00 .32 3 15.00 489 non dii non 0.0(1 non 1.100 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00

•2S500 -285 (to -285 00 0.00 0.1)0 0.00 0.00 n.oo 0 0 0 0.00 000 000 0.00 0.00
10 900 00 lu  900.00 10 900 00 0.00 0.00 04)0 000 0 0 0 000 0.00 0 0 0 0.00 0.00 0.00

p i  zmianach i 597V5'l,00 1 597 950,00 1 198 950.00 1 076 635.00 32 3 15.00 489 noo.ni) O.nn O.nn 0.0)1 0.1X1 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4110 Składki na ubc/piee/cnia  
społeczne

151 582.00 151 582.90 15! 582 00 0 no 111 i i ' 0 Ol) 0  no n.oo o.oo 000 04)0 0.00 0 00 0.00
G0U 0.00 0.00 0.00 OOO 0.00 0.00 ODO 1)4)0 0.00 0 0 0 0.00 U.00 ono

1 60(i 00 ] 600.00 1 60000 0.00 0 on n nn 1) nn non 0.00 0.00 O.nn 0.00 0 00 o.no
155 187 00 153 182.00 153 187 (K) 0 00 ii ni) 11 nn o.nn m m n.oo 0 on o no 0.0(1 0 (HI ono

412i'
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

21 144 00 2 ! 144 00 21 144 00 0.00 o no 0.00 0.00 0.00 0.1)0 0.00 0.00 0.00 OOO 0.00
OOO 0.00 0 1)0 0 00 0.00 0.01) 0 0(1 0.00 1)4)0 0.00 o.no 0 00 04X1

?(Mi lift 300 00 0.00 11 nu (11)11 U nn 0 MO n nn 0.00 0 00 0.00 OOO 0.0(1

21 444 00 21 444 00 21 444 00 21 444 00 0.00 0 00 0.00 0.00 o n o 0.00 0.00 04)0 0.00 0.00 0.00

4710 Wpłaty na PPR finansowane 
prze/, podmiot zatiudmający

4 285.09 4 285.00 0.00 (i.OÓ 000 0.00 0.00 0.00 0.00 O.oo 0.00 u. 00 0.0U

-285.00 -785 00 0 0 0 0 on 11 nn i> nil 1) nn 0.00 0.00 0 dO n.oo 04)0 04X1
n rm 0 00 0.00 0.00 UDO ii.no 0.00 0 no 0 00 000 0 00 0.00 0 0(1 000

4 000 00 4 01)0.00 4 900.00 4 000 00 0.00 0 00 0 no i '  00 1)4)0 0.00 0.00 0 00 0.00 0 Uli 000

4790 Wynagrodzenia os«lxm c  
na uczycieli

784 959 00 784 959.99 784 959 oO ono 11 111) n nn o nn 0 MM 0.00 0.00 n nn 0.00 0 04) 0.00

(ICO 0.09 0 00 non ono n nn MCM MIC n.OO 0.00 0 00 0.00 ono 0.00
91100 00 9 909 00 9 000 00 0.00 0 0(1 0.00 0.00 O.OO 0.00 0 00 0 00 0 00 0.00 0.(10

793 959 00 793 959.00 793 959 00 U On 11 fin O.nn non 0 0(> OOO 0.00 000 0.00 non 0.00

Realizacja zadań wy magająeyeh 
stosowania specjalnej 
otganuacp nauki i metod pracy 
dla dzieci i m lod/iezv w

7 4<5 036.00 7 455 036 OO 3 296 772 00 3 135 740 00 161 032.00 1 1 S4 Ijf ilt d li 4 264 00 o.nn MMM 0 no ono 0.00 0.00 0.00 0.00

- P  ]6?U!J -12 167.00 -12 [67.00 -12 167 00 0 00 0.00 0 M" 0.00 () 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
26452 00 20 377 00 70 377 00 0 0(t O OO l Ui.no 0.00 n.oo 0.00 o.nn 0.00 0.00 04H) 0.00

po zmianach 7 4Ó.5 .301,00 7 463 301.00 .3 304 927,00 .3 143 895,00 161 032.00 4 154 (Hi0.no 4 374,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 (1,00 0,00 0,00

>020 W\ ibtki osoboyye niezaliez.one 
do yu nagrodzeń

4 264 (JO 4 264 00 0.00 0.00 0.00 U 00 4 264.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 00 0 0.00
0 oi i 0 00 0.00 0.00 0.0" 0 00 0.00 04)0 0.00 000 0.00 0.00 (1.00 o.nn

110.00 9 00 0.00 (1.1)0 (J OM 110  nn fi.OO n c o 0,00 0.00 000 (1.00 0.00 0.00

4 574.W 4 374 00 0 00 0 (10 0.00 LU H1 4 374 00 o.oo 0 00 0 00 0 00 0.00 0.00 0.00 1)00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

459 979 00 459 979.00 459 979 00 0.00 0 00 ono 0.00 00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0 on 0.00 O (to, o.oo OOO ono o.nn o no o.no 0.00 n.oo 0.00 u 00 000

19 700 00 19 700 00 19 700.0(1 000 04)0 o.oo o.oo 0.00 000 00 0 000 0.00 0.00 000

479 679.1)0 479 679 00 479 679.00 479 679 00 0.00 ono 0.00 n.oo 0.00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 0 0 000

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solklarnośeioyyy

56 084.00 56 984 (W 56 084 00 o.oo Don n nn non 1) 1)11 11 (XI 0.00 04)0 0.00 0.00 04)0

-10 100 00 -10 100.00 -10 1004K) ODO u im OEM) 114x1 m m 0.00 0 0 0 OOO 0 00 OOO 0 0 0

0.00 0 00 0 00 0 0 0 0 11(1 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0.00 0 00 0 00 0 .00 0.00

45 984.00 45 984 00 45 984 09 45 984 00 0.00 ().()() o.nn o.oo 0 1 m o.no 0 0 0 0.00 (t.00 0 0 0 0.00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
p i/cz  podmiol zatrudniaiacs

6 289 oo 6 289.00 6 2X9 00 0 00 n im m m 11 Ml 1 n im o.nn 0 00 1)00 n.oo OOO 04)0

-2 067 00 -2 06700 -2 067.00 0.00 U (Ul tum 0.00 OOO 0 0 0 0 00 0.0(1 0 00 0 0 0 0 00

o.oo 0.00 0 00 0 00 (Min 0.00 04)0 ono 0 00 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0 0.00

4 :22.00 4 222 00 4 222.00 0.00 1)1)0 n nn n.oo O.oo ono 0.00 0.00 n.oo 0 .00 0.00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

2 121 205CU 2 121 205.00 7 121 305 00 0.00 ono on o 0.00 0 0 0 0.00 OOO 000 0.00 0.00 0 00

l)CO 009 0 00 0.00 ono ono o.oo 0 uo 0 00 000 0.00 0.00 0.00 0.00
622 00 622.00 0,00 0.0" 11 nn 11.0(1 0.00 o.no 0 0 0 0.00 0.00 0.00 000

2 121 827.00 2 121 827.00 3 P I  827.00 l  P I  877.(io 0.00 04)0 0.00 0.00 0 00 0.00 000 0.00 n.oo 0.00 000

80195 Pozostała działalność

498 378 28 479 878 28 137 173.45 342 704.83 H) 000.00 X 500 Ou u.on 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0  00 0.00
-300 (HI -300 0U 0.00 -300.00 0.00 O 1)1) n iHi 0  DO 0.00 0  00 0.00 0.00 0,00 0,00

33 211 00 15 674 10 17 536.90 DOM ono unii 0 IHI 0 0 0 000 000 0.00 0  00 0.00
531 289 28 531289 28 512 789 28 152 847 55 359 941.73 10 000 00 8 500 00 OOO 000 000 000 0 00 0.00 0,00 0.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 60(3 00 3 600 1)0 3 600.00 0.00 0.00 04)0 04)0 1)4)0 04)0 0 00 0.00 0.00 0 0 0 0,000 00 0.00 0 on 0.00 0 00 0 on Gilu (1 Ol) o.no 0 0 0 0.00 0.00 0  00 0,00
300.00 300.00 0.00 o no 0 00 000 l) 00 0.00 0 0 0 00 0 000 0 00 0.00

3 900.00 3 900.00 .3 900.00 3 900 00 0.00 0.00 0.00 0.00 04X1 0.00 0.00 0.0(1 n.oo o n o n.oo

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 500 00 12 500 00 0.00 12 500.00 0 00 i) on 0.00 0 00 0.00 0 00 0.00 000 0 00 04)0

-300 00 -.300.01) 0.00 -300.00 0.00 000 n.oo 0.00 0.00 0 0 0 000 0.00 0.00 0.00
0.00 000 0.00 0.00 0.00 000 0 0 0 000 0.00 0 0 0 000 0.00 0.00 0.00

12 200.00 12 21X100 11 200 00 0.00 12 200.00 0.00 ono n.oo on o 000 000 0.00 0.00 0.00 0,00
4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków. Żywności) w  związku z

182 992 22 182 997.22 0 00 182 997.22 u 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 000 0 00 000
0 00 000 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 00 0 000 0.00 000

14 330.05 14 330.05 OOO 14 330.05 0 00 n 0() n.oo 04X1 0.00 0 00 0 00 0.00 0.00 0.00

197 327.27 197 377 27 0.00 197 327.27 0.00 0 no 0 0 0 0.00 0.00 0 00 0 00 0.00 0.00 0.00
4370 Zakup usług związanych z 

pom ocą obywatelom Ukrainy

202.95 0 00 202,95 0 00 0.0U 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 000 0.00 000
0 00 0.00 00 0 0.00 0 no 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00

307.50 307 50 0.00 307 50 1) 1H1 0 IH) n.oo 0.00 0 00 0 00 000 0.00 0.00 ono

510 45 510.45 510.45 0 00 510.45 0 00 0.00 0.00 000 0.00 0 0 0 000 0.00 0.00 0.00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 
wy płacanc w związku z pomocą

32 967 45 32 967.45 32 967.45 32 967 45 0.00 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 000 0 00 0.00 0 .00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0 on 0 tłll non 04X1 n co 0 00 000 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 4 śyo OO 4 5(j(i(io 4 500 00 4 sno.no 0.00 0 0 0 on o n.oo 0.00 0.00 000 0 00 0.00 0 .00 0 0 0

Id: 92D18043-665B-45AE-9956-2A5C03610C0E. Uchwalony Strona 7



ociywaietom u  sramy
do zmianach 37 467 45 37 467.45 37 467.45 37 467 45 0 00 0 (Ki o o o n o n 0 00 0.00 0.00 o o o 0 00 u.oo o o o

4750
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w  związku z  pomocą 
obywatelom  Ukrainy

przed zmiana 79 837. 63 79 832.63 79 832.63 79 832.63 0.00 0.00 0.00 000 0 00 0.00 0.00 0.00 o o o 0.00 o o o
zmnieiszenie 000 0.00 0.00 0.00 o.on 0.00 o o o 000 o o o 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 8 336.78 8 336 78 8 336.78 8 336 78 o on 0.00 0.00 o n o O.00 O.no 0.00 0.00 0.00 9 0 0 0.00
do zmianach 88 169.41 88 169.41 88 169.41 88 169.41 0.00 o o o o o o 000 0.00 n.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4850

Składki i inne pochodne od 
wvnagnx!zeń pracowników  
wypłacanych w  związku z 
nomoca obywatelom  Ukrainv

Drzed /miana 70 173 37 20 173.37 20 173.37 20 173.37 0.00 o o o o o o 000 0 OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 a oo
zmnieiszenie 000 0.00 0,00 0.00 0.00 n o n 0.0i.) n oo n.00 0.00 0,00 o o o 0.00 o o o 0.00
zwiększenie 2 537.32 2 537 32 2 537 32 2 537 32 0 00 0.00 0.00 o o o o o o 0.00 0 (Ml o o o o o o 0.00 0.00
t>o zmianach 77 710.69 22 710.69 22 710 69 22 710.69 0.00 o o o o o o 0.00 o o o 0.00 0.00 o o o o o o 0.00 0.00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z  pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmiana 7 361 38 7 361.38 7 361.38 o o o 7 361.35 o o o n n o 0.00 0.00 o n o 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00
zmnieiszenie 0.00 0.00 0.00 0 00 9.00 o.no 0 00 000 0 00 o o o 0.00 o o o o o o n.oo 0.00
zwiększenie 2 899.35 2 899.35 2 899.35 000 2 899.35 000 0.00 o o o 0 00 o o o o o o 0.00 o o o 0 00 o o o
tx> zmianach 10 260.73 10 260.75 10 260.73 0.00 10 260.73 (1.00 0 00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00

852 Pomoc społeczna

przed zmiana 11 136 745.5y U) 656 745.59 6 080 136.59 4 061 676.50 2 018 460.09 0 00 4 336 '4 9 .0 0 239 86U.O0 o oo O.on 480 ooo nn 480 01)0.00 n no 0 00 0 oo
zmnieiszenie -800 00 -800.00 -800.00 0.00 -800.00 o o o 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 800.00 800.00 800.00 0.00 800.00 o o o 000 o o o 0 00 o o o 0.00 o o o 0.00 0 00 0.00
do zmianach U 136 745 59 10 656 745.59 6 080 136.59 4 061 676.50 2 018 460.09 ti.on 4 336 749.00 239 860 DO 0.00 0.00 480 000 00 480 000.00 o o o 0.00 0.00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemoc) w 
rodzinie

pr/ed zmiana 66 680.00 66 680.00 66 680,00 21 250.00 45 430 00 0.00 0 00 000 o o o o o o 0 00 0.00 O.OU 0.00 0.00
zronieiszenie -800 00 -8(,'0 00 -800.00 0.00 -800 00 o o o 0.00 0 00 o o o 0.00 0.00 0.00 0 9 0 o o o o o o
zwiększenie 800.00 800.183 800.00 0.00 800.00 0 on n on n im) n oo 000 0.00 o o o 0.00 o.on 0.00
oo zmianach 66 680 00 66 680.00 66 680.00 71 750 00 45 430.00 0.00 000 0.00 o o o o o o 0.00 0.00 0 00 o.on 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

or/ed zmiana 10 880 00 10 880.00 10 880.00 000 10 880 00 000 0.00 000 o o o 0.00 0.00 0.00 0 00 1) 00 o o o
zmnieiszenie -800 00 -800 00 -800.00 000 -800.00 on n n on 1) IM) o n o o o o DOM) u.oo n ni) u.oo u.oo
zwiększenie 0.D0 0 IKl 000 000 0.00 i. nu n on on n o n n n n o 0.00 o o o o on n.oo 0 00
po zmianach 10 080.00 10 080.00 10 080.00 0.00 10080  00 0.(4' 0.00 o o o n n o 0 01) 0.00 0.00 9 00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Drzed zmiana !4 550.00 34 5 50,00 54 550,00 0.00 .34 550.00 0.(8) o o o o o o 0.00 o o o 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmnieiszenie (i 00 0 00 0.00 000 0 00 0 00 n n o on n n nn 0 00 0.00 o o o 0 00 0 00 0.00
zwiększenie 800 00 800.00 800 00 000 8O0.00 0 OO 0.00 0 00 0 00 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00
oo zmianach 35 350.00 .35 350.00 ,35 350,00 000 .35 350.00 0 00 n.00 0 00 o o o 0.00 0.00 0.00 o o o 0.00 o o o

854
Edukacyina opieka 
w ychowawcza

przed zmiana 460 742.00 460 742.00 91 000 00 91 000.00 1)00 47 3011,00 327 442 DO non o o o o nn 0 00 0.00 o o o 0.00 0,00
zmnieiszenie -1 508 95 -i 508.95 0.00 0.00 0.00 000 - l  508.95 000 o o o 0 00 0.00 o o o 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0 00 0.00 0 00 000 000 0,00 0 00 0 00 0 00 1) 00 0.00 o o o 0.00 0.00 0.00
do zmianach 459 233.05 459 233.05 91 000.00 91 000.00 0.00 47 30n.no 3 0 )  033.05 o on II nn 1)00 0.00 0.09 9 00 0.00 o o o

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

przed zmiana U 3  036 OO 2! 3 036.00 0.00 0.00 0 00 o.on 713 036.00 0.00 0 00 n 00 0 00 0.00 o o o 0.00 o o o
zmnieiszenie -1 508.95 -1 508.95 0.00 0.00 000 0 00 -1 508.95 0 IM) o o o o o o 0 00 0.00 o o o 0.00 o o o
zwiększenie 0.00 000 0.00 000 o o o non n no 1) 00 n 1 m 0 00 0,00 o o o 0.00 0.00 o o o
do zmianach 711 527 05 21! 527 05 0 00 0.00 0 00 n no U l  527.05 non n o n o n o 0.00 o.oo 0 00 o on 0.00

3260 Inne formv pom ocy dla uczniów

Drzed zmiana 213 036.00 215 036.00 0.00 0.00 U 00 0.00 U 3  036.00 0.00 0 00 o o o 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00
zmnieiszenie -1 508.95 -1 508.95 0.00 o n o o o o 0.00 -1 508.95 0 00 0 00 0 1)0 0.00 0,00 1) 00 0.00 o.oo
zwiększenie 0.00 0 00 u.oo o n o 0 w O.On u ud on n 1IIII) 0 1)0 0 00 0.09 9 00 0.00 o o o
po zmianach U l  527.05 211 527.05 000 0.00 000 OOO 7 11 527.05 0 00 o o o 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00

855 Rodzina

Drzed zmiana 2 960 798.92 2 960 798.92 2 898 436.12 1 783 709.76 1 114726.36 60 862 80 1 500 00 o.no 0 00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00
zmnieiszenie -65 500.00 -65 50O.no -65 500.00 U.n<) -65 500.00 0 no n no 1)00 n no 0 Ol) 0.00 o no 0.00 0 00 0 00
zwiększenie 6'  500,00 65 500.00 65 500.00 65 500.00 0.00 0 01) 0 00 o o o 0.00 0.00 0 00 o o o 0 00 0.00 0.00
no zmianach :  960 798.92 2 960 798.92 2 898436 .12 t 849 209.76 1 049 226.36 60 862.80 1 500.00 o.on 0 00 ODO 0.00 o o o 9 00 0.00 0.00

8550;

Śuiadczem a rodzinne, 
świadczenie z  funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i

przed zmiana 40 000.00 40 000 00 40 000.00 000 40 000.00 n 00 n on 0.00 o no 0 01) n.oo 0.00 n .00 0.00 9.00
zmnieiszenie -7*> (iik.1 no -22 000 00 -■>■> 0001)0 0.1)0 -22 000 00 OOO o 00 o o o o o o o o o 0.00 o nn 0.00 o.no 0 oo
zwiększenie 000 0.00 0.00 000 0.00 0 00 0.00 o o o o o o 0 00 o o o 1)00 0 00 O.OU o o o

po zmianach 18 000.00 18 000.00 18 000,00 0,00 18 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.no 0.00

29 JO

Zwrot dotacii oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o  których mowa w  art 
184 ustawy, pobranych

orzed zmiana 35 000.00 35 000.00 35 000.00 0.00 35 000.00 0.00 o n o n no o 1)0 o no 0.00 0 00 0.00 0.90 0.00
zmnieiszenie -22 000,00 -22 000 00 -■>■> 000.00 0.00 -22 OUO.OU 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0.00 0.00 0 00 o.oo 0.00
zwiększenie 0 00 0.00 0.00 0 no 000 0.00 n on onn 000 n o n o on o on 0 00 0 00 o o o

po zmianach 13 UOO.OO 13 000.00 i 3 000.00 o.no 13 UOO.OO 0.09 0.1 N) , , , , o.no 0,00 0.00 0.O0 0,00 0.00 0.00

85516
System opieki nad dziećmi w  
w ieku do lat 3

przed zmiana ! 826 687.08 ! 826 687 Os 1 781 987.08 i 425 028.08 .356 959.00 43 200.00 1 >IH) 00 0 00 n no OOO 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00
zmnieiszenie -25 500.00 -25 500 00 -■>5 500.00 000 -25 500.00 0 1)11 0 00 o.no o o o o o o 1) 1)1) 0.00 0.00 0.00 0.00
z.wiekszenie 65 500.00 65 500.00 65 500 00 65 5i'0 no o o o 0 1)0 n oo o on n n o 0 00 n o n 0 OD u no 0.00 o.oo
no zmianach I 866 687.08 1 866 687 08 1 821 9S7 08 1 490 528.68 3.31 459.00 4? 200.00 1 500,00 0.00 O Ol) o o o 0.00 0.00 o o o  ■ 0.00 0 .00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Drzed zmiana 1 101 180 1)0 1 101 180.00 l 101 180.00 1 101 180.00 000 O00 0 00 000 0.00 0.00 0.00 n.oo O.oo 0 0 0 o o o
zmnieiszenie 0.00 0 00 0 00 0.00 0.00 o n n o no n oo 0 OO o.on 0.00 0 00 o no o n o o o o
zwiększenie 65 500 00 65 500 00 65 500.00 65 500 00 o o o 0.00 0.00 0.00 1) 1)0 1) 1)0 o.on 0.00 o o o o o o 0.00
do zmianach 1 166 680.00 1 166 680.00 l 166 680.00 1 166 680  00 o o o 0.00 n no 0 00 o o o o o o 0.00 0.00 o o o 0 00 0.00

4220 Zakup środków żywności

Drzed zmiana 150 000.00 150 000.00 150 000.00 0.00 150 OUO.OO 0 on 0.00 o o o o o o 0.00 0,00 O.Ou 0.90 o o o 0 00
zmnieiszenie -5 500.00 -5 500.00 -5 500.00 0 00 -5 500.00 on n n.oo o o o o no o o o 0.00 0.00 o.oo o o o 0.00
zwiększenie 0 0 0 0 00 0.00 o.no 0.00 0 0 0 0.00 o o o o o o o o o 0.00 0.00 o.uo 0 .00 o o o
do zmianach 144 500.00 144 500 00 144 500.00 0.00 144 500.00 0 0 0 0 .00 0.00 0 00 non 0.90 duo 0 00 0.00 o o o

4260 Zakup energii

nrzed zmiana 88 000 00 88 000.00 88 000.00 0.00 88 000.00 o o o o  on 1) 00 o n n ODO o o o 0.00 0.00 n no o o o
zmm eiszenie -20 000 00 -20 000.00 -20  000.00 0.00 -20 000.00 0.00 o o o 0.00 o o o 0 00 01)0 0.00 0 09 0.00 0.00
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0  00 0.00 o o o 0.00 0 IM) OCH) 0.00 0.00 0 00 0.00 o o o
do zmianach 68 000.00 68 000.00 68 000.00 0.00 68 000.00 0.00 0.00 o.on o o o 0 0(7 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00

85595 Pozostała działalność

Drzed zmiana 18 998.80 18 998.80 18 998,80 0 0 0 18 998.80 o o o 0.00 G 00 0 00 0 IX) 0.00 o o o 0.00 o o o o o o
zmnieiszenie -18 000.00 -18 000.00 -18 000.00 000 -18 000.00 o o o 0.00 000 0 00 o o o 0.00 0.00 0.00 0 .00 o o o
zwiększenie 0.00 0 00 0 0 0 000 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 o o o o.on 0.00 o.oo OOO 0.00
do zmianach 99 8 8 0 998 80 998.80 0.00 91'8 80 o o o 0.00 o o o o o o o n o o oo 0.00 0.00 0 .00 o o o

4300 Zakup usług pozostałych

Drzed zmiana 18 998 80 18 998.80 18 998.80 OOO 18 998.80 o o o 0 0 0 o o o 0.00 0 0 0 0  00 0.00 0 00 0.00 0.00
zmniejszenie -18 000.00 -18 000.00 -18 0OU.00 0.00 -18 000.00 o n n 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 o o o 0.00
zwiększenie 0  00 1)00 0 0 0 0.00 0 00 0 00 n n o 0.00 n oo o on o o o n 00 0 (Ml 0 00 0.00
do zm ianach 998 80 998 80 998.80 o o o 998 80 0.00 OOO 0 oo ODO o o o o o o 0 00 o o o 0.00 o o o

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

Drzerł zmiana 13 488 513.75 13 105 689 90 12 914 961.15 779 935.78 1? 635 025.37 o.no 2 000,00 1X8778 75 o o o o o o 382 823 85 382 823.85 0.00 0 .00 o o o
zmnieiszenie -70 OHO 00 -20 “00 00 -20 000.00 o n o -20 000.00 0 00 n oo 0 1)0 o no 0 01) 0.00 3.00 9.00 o o o o o o
zwiększenie 20 000 00 20 000.00 20 000.00 o o o 20 000.00 o o n o o o 0 00 o o o o oo 0.00 i) 00 0.00 0 00 0.00
do zmianach 13 488 513.75 r-  105 689.9(1 12 914 961.15 279 935.78 12 635 025.37 000 2 000.00 188 728 75 001) 0.00 382 823 85 382 823.85 0.00 000 0.00
nrzed zmiana ! 499 689.35 I 116X65.50 1 116 865 51' 0 00 1 116 865.50 1) )(1 0 nn n o n 0 nn 0 no 382 823 85 382 823.85 0 00 0.00 1) 00
zmnieiszenie -20 000.00 -20 000.00 -20 000.00 0.00 -20 000.00 non 0.90 i)()n 0 DO 0 nr. 0 00 0 00 0.00 0.00 o o o

Id: 92D1 8043-665B-45AE-9956-2A5C0361OCOE. Uchwalony Strona 8



/wiekszeme 20 000.00 20 000 00 70 OOO 00 f) OO 20 000.00 0 OO 0 00 OOO 0 00 ono 0 01) 0.00 0.00 ooo ooo
oo zmianach 1 499 689.55 1 116 865 50 1 116 865 50 000 1 116 865.50 ooo ooo ooo ooo ooo 382 823 85 382 823.85 ooo 0 00 ooo

Zakup usług remontowych

Drzed zmiana 96 000.00 96 000 00 96 000.00 000 96 000.00 0.00 0 00 ooo ooo ooo 000 OOO ooo 0.00 ooo
zmniciszenie 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 0.00 n oo ooo 0 O0 ono 0.00 0.00 ooo 0.00 ooo
zwiększenie 20 000.00 20 000 00 20 000 00 0.00 20 000 00 o.oo 0.00 ooo 0 OD ooo 0.00 000 ooo 0.00 ooo
do zmianach 116 000.00 116 000 00 116 000 00 0 00 116 000.00 0.00 0.00 ooo 0 00 ooo 0.00 OOO 0.00 0 0(1 0.00

4450 Ro/nc opiat\ i  składki

nrzed zmiana 110 865,50 110 865 50 110 865 50 0 00 110 865.50 0,00 O 00 non 0 On o.nn 000 0.00 ooo 0.00 (1 00
zmrueiszeme -50 000 00 -20 000 00 -20 000 OO 0.00 -20 000.00 0.00 0.00 ooo 0 DO 0.00 0 00 OOO 0.00 0.00 ooo
/wiekszeme 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 ooo 0.00 0.00 000 0 00 0.00 ooo 0.00
tx? zmianach 90 865.50 90 865 50 90 865.50 O Ol) 90 865.50 0 00 0 oo non 0 oo o.nn 000 0.00 0.00 0 00 0 00

Wydatki razem:
przed zmiana 162 241 974.65 128 595 411.98 103 586 913.58 69 597 418.05 33 989 495.53 15 238 449.65 6 1)56 184.00 428 588.75 0.00 3 285 276.00 33 646 562.67 33 321 562.67 0.00 325 000.00 0.00
zmnieis7enie -222 193.95 -222 1 93.95 -216 599.1)0 -122 999.1)0 -93 600.00 11.00 -5 594.95 0.01) 0.01) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ooo
zwiększenie 253 596.00 253 596.1)11 242 996.00 188 659 t« 54 336.90 0.00 Ul 660.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
do zmianach 162 273 376.70 128626 814.03 103 613 310.58 69 663 078.15 33 950 232.43 15 238 449.65 6 061 189.05 428 588.75 0.00 3 285 276.00 33 646 562.67 33 321 562.67 0.00 325 000.00 0.00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział RozJ/ia!
strupa N “ " a Plan

7. tcw

Wydatki bieżące

/  teiło f  teern

w\ datki 
lednostck 

budżetowi ch

z te en

świadczenia na 
rzecz usoh 
fizycznych.

wydatki na 
progi ann 

finansowane z 
udziałem  

środkow, n 
któn ch mowa

w \p lan  l 
ty tulu pnieczeń  

i gwaiancp
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwesh c |e  i 

inwesbcM ne

w tvm.
W niesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wv nagrodzenia 
i składki ad 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

rcalizacią ich 
statutowych

dotacje na 
zadania bieżące

rui programy finansowane z  
udziałem śiodków. u których 

mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3,

zakup obięcie

1 5 9 10 11 12 n 14 15 16 17 18 19

75<| Administracja publiczna

nr/cd  zmiana 41SD 07.12 418 007 12 418 007.12 417 477.UO 530 12 U.00 U 10 0 U1 i 0.00 o.nn 0.00 0 0 0 0  00 1) 1)0 0 DO
zmniciszenie U UO OOO 0.U0 0.00 (UH) 0.00 O.On 0.00 non 0.0(1 o o o 0 nu 0.00 o.oo o oo
zwiększenie 51.29 51.29 51.29 0.00 5! 74 0.00 n no n nn o n o 0.00 0 00 OOO 0.1)1) 0 Oli 0 DO
no zmianach 418058 .41 418 038 4! 418 038 41 417 477 OO 581 41 0.00 li.nO U no ODO 0 00 0.00 o uo o o o 0.00 U DO

75011 Ih zęds wP|c\vódzkie

nrzed zmiana 418007 .12 418 007 12 4 18 007.12 417 477.00 550 12 0.00 n 00 0.00 0.(10 0.00 0 00 0.00 o o o U.UO 0 UO
z.mmeis/.enie n on n o n <H10 0.00 u o o n.nii H.ttD o.nn 111)1) n.nn 0.00 o o o (1.00 0 00 U Dl)
zwiększenie 81.29 51 79 41.29 0.1)0 51.29 n uo m  il) 0 00 ui>n o on 0.00 o o o 0 uO o.nn u 00
no zmianach 418 058.41 418(158 4! 418 058 41 417 477 00 581.41 0.00 U 00 0 00 0 oo 0.00 0.00 0 00 O.oO u 00 O.ou

4550

/.akup tnwaiów (w 
szczególności materiałów.
teków, 7 \ wnwsct) w  związku z 
pum ocj ob\ uatd om  Ukiairn

nrzed zmiana 320.12 520.12 320.12 0.00 320 12 0 (K> n nn o on u no n pn 0.00 o o o 0.00 U UO 0.00
zmniets/enie U 00 o n o u.Ou 0 OO 0 00 II (KI (IDU u nn ....... 0 on 0 1)0 U 0(1 1) 1)1) o On 0.00
zwieks/em e 51.29 51 29 41.29 o o o 51.29 0.00 0.00 0 1)0 o n o n no 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00
ix> zmianach 571.41 371 41 371.41 0 1)0 371 41 o.oo 0 00 (i no o n o o no 0.00 0.00 0.00 li UO o.uo

852 Pomoc społeczna

nrzed zmiana 4 72 ’ 783.98 4 723 785 98 '7 1 1  488.15 946 869 67 7 764 618.55 n.nn 1 512 295.83 0 nn UDO n tin 0.00 0 00 0 00 0 ()U U 00
zmniejszenie -M o unn.no -140 000.00 -140 000.0(1 -20 000.00 -120 000 00 0 00 u 00 0.00 o o o 0,(>O o o o 0 00 0.00 0.00 li 00
zwiększenie 2 979.84 2 979 84 2 979.84 1 299 84 1 680 00 0.00 li Ol) 0.00 0 0(1 0 1)1) 0.00 0 (Mi 0.00 O.UO o.ou
tx> zmianach 4 5X6 7(>3.82 4 5X6 76) 82 3 u74 467.99 928 169.46 2 146 298.53 n on 1 512 295 83 DUO n no ODO 0.00 0 0 0 o o o 0 Ol) n.uO

85203 Ośrodki uspaicia

m /ed  zmiana 941 785.44 941 7X5 44 941 785.44 817 651 44 124 134.00 0.00 non 0 00 u n o 0 00 o o o 0.00 0.00 0.00 0.00
zmnieiszenie 0 UO OOO 0.00 0.00 0 0 0 o nn li 00 0 0 0 U 1*0 0.00 0 00 0.00 0.00 O.oo o.oo
zwiększenie 2 979.84 2 979 84 2 979.84 i 299.84 1 680.00 non n o n o nn n nn (MIII 0,00 0.00 0.00 0 UO U UD
no zmianach 944 765.28 944 765 28 944 765.28 818 951 28 125 814.0(1 o.nn " 0 0 0 oo i)nn 0.00 0.00 o o o 0.0*1 o nn o no

4<' 11 >
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

nrzed /m iana 628 1U5.H4 62X 105.84 628 105 84 628 105 84 0 0 0 0.(Hi 0.0(1 o o o (i 00 0.00 0.00 o o o n UO o o o OOO
zm m cis/em e o.nn 0.00 OHO 0.00 (1.00 O.nn n no 1) 00 0 nn n 00 0 00 0.00 OOO o o o O.OD
zwiększenie 499 84 499 84 499 84 499.84 o on O.nn n on 0 On nu li o.oo 0.00 0.00 o oo 0 00 0 00
t>o zmianach 628 605,68 628 605.68 628 605.68 628 605 68 0 oo 0.00 0 00 0.00 (UH) 0.1)0 0 00 0.00 0.00 0.00 o o o

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczno

urzed zmiana 118 68.). 10 11X683.10 118 6X5.10 118 683.10 00(1 0.00 0.00 o.nn n o n 0.1)0 0.00 o o o O.OU O.OU 0 Od
zmnieiszenie 0 00 O no 0,00 0 OO o o o (i on 0 u l u 011 m u) o on 0 00 ODO 0.00 0 00 U Ud
zw lekszeme 800.00 KOO.00 800,00 800 00 o o o 0.00 0.00 0 00 O.lH' 0 On 0.00 0 00 0.00 0 00 o.oo
no zmianach 119 485 10 119 4X3 10 119 483.10 119 483.10 0.00 0.00 0.00 o o o 0 00 O.OD 0.00 0.00 u Oo 0.00 0.00

4280 Zakup usług zdrowotnych

nrzed zmiana 200.00 200.00 200.00 O.Od 200.00 o.nn o.nn 0 oo n n o O.oo 0.00 o o o O.OU U UO (JOD
zm tucis/enie 0 00 OHO 0.‘Ki 1)00 o o o O.OO 0 "O 0 00 0 "0 U 00 0.00 o o o 0 00 0.00 o OO
zwiększenie 80.00 80 00 80 (HI 0.00 80.00 o.oo 0 "O 0 00 0 oo O.OD o o o o o o 0 00 0.00 0.00
ixj zmianach 280.00 280.00 280.00 n no 780 (M> 0.00 n o n n no o oo O.nn 0.00 0(10 0,00 o.uo OOO

4.30i. Zakup usług pozostałych

nrzed zmiana 14 433.00 14 433 on 14 433.(11) 0 (KI 14 433 oo n.nu O.nn 0.00 l i  III) O.OU o.oo OOo OOO 0.00 (JOD
zmrueiszeme U .1)0 0.00 0.00 0.00 OOO U,( ’0 o.oo 0.00 o o o 0.00 0.00 0.00 0 00 0 UO (JOD
zwieks/em e 1 6l)0.ttt) 1 600.00 1 600.1)0 0.00 1 600.00 O.oo n.nn 0.00 ODO O.nn 0.00 o o o 0.00 U 00 o o o
no zmianach 16 (|33.(|() 16033 1)0 I6U33.00 o oo 16 033 00 U (II) 1 II KI 11 00 n no ODO 0.00 o o o 0.00 0.00 0 00

85228
I Istugi opiekuńcze i 
spccialistvczne usługi 
opiekuńcze

Drz.ed zmiana 2 228 018.00 2 228 018 00 2 228 018.00 102 634 00 2 125 38400 0.00 O.oo o o o 0.00 o o o 0.00 o o o 0.00 0.00 o.oo
zmnieiszenie -140 000,00 -149 000.00 -140 000.00 •20 000 OO -120 000.00 0.00 0.00 o o o OOO 0.00 0.00 o o o 0.00 O.OU o n o
zwiększenie 0 00 0 00 o.On 000 0 00 o o o n nn o o o l l  Ul) OOO o o o 0(10 0.00 O.OU 0.00
do zmianach 2 088 018.00 2 088 018 00 2 0 8 8 0 1 8  00 82 634.00 2 005 384 OO 0.00 0 00 0 0 0 o o o 0.00 o o o o o o 0.00 0 00 0.00

4)7(1 Wynagrodzenia bezosobowe

Drzed zmiana 20 OoO.OO 20 000.00 20 000.00 20 000.00 0.00 0 00 0.00 o o o 0.00 0.00 o o o 0.00 0.00 0.00 o o o
zmnieiszenie -2 0  ijno.no -20 000 00 -20 000.00 -20 000 00 o.oo o oo 0.00 0 00 1) Ol) O.On 0 00 0,00 0.00 o o o 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o o o o.oo 0.00 0.1)0 0.00 0.00 o o o 0.00 o o o 0.00
do zmianach 0.00 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 o oo o o o o o o o nn 0.00 0 .00 o o o o o o 0.00 o o o

4300 Zakup usług pozostały ch

nrzed zmiana 2 122 966.86 2 122 966.86 2 122 966.86 0.00 2 122 966.86 0 00 0.00 0 00 o n n 0.00 0.00 o o o 0,00 0.00 o o o
zmnieiszenie -1 2 0  noo.no -120 00(1 (Hi -17.0 000 (10 0.00 -120 000.00 o o o OHO o o o O.nn 1)00 0.00 0.00 0.00 0.00 o o o
zwiększenie o n o OOO 0.00 0 00 0.00 0.00 0 00 o o o 0.00 o o o o o o o o o 0.00 0.00 o o o
no /.mianach 2 007. 966.86 2 OO? 966 86 2 002 966.86 0,00 2 002 966.86 I) oo 0 no o o o 0.00 o.oo o o o 0.00 0.00 0,00 0.00

855 Rodzina

nrzed zmiana 12 638  790.42 12638  790 47. 1 794 231.42 1 442 142 58 357 088.84 o o o 10 839 559.00 o o o 01)0 o.oo 0.00 t) (10 0 00 o o o 0 00
zmnieiszenie -3 600.00 -3 600.00 -3 600.00 -3 600.00 0.00 o o o 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 o o o 0.00 0.00 o o o
zwiększenie 3 600.00 3 600.00 3 600,00 0.00 3 600.00 o o o 0.00 0.00 o o o 0.00 0.00 0.00 o o o 0.00 o o o
no 7JTuanach I? 638 790 47 12 638 790 47 1 799 231 47. 1 438 547 SR 360 688 84 0 00 10 839 559 (hi non 0 00 o.oo o o o o o o o o o 0 0 0 o o o

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z  funduszu 
ahm cntacvineeo oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i

przed zmiana 12 .30.3 031 42 12 303 031 47. 1 463 472.42 1 442 147. 58 21 329 84 ooo 10 839 559 00 ooo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ooo ooo
zmnieiszenie -3 600 00 -3 600.00 -3 600.00 -3 600.00 000 0 00 0.00 0.00 0.00 O.lH) 0.00 0.00 ooo 0.00 ooo
zwiększenie 3 600.00 3 600.00 3 600.00 0.00 3 600 (HI ooo 0.00 ooo o on 0.00 0.00 ooo 0.00 0.00 ooo
po zmianach 12 303 031.42 12 .303 03 1,42 1 463 472,42 1 438 542,58 24 929,84 o.oo 10 839 559,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Drzed zmiana 1 147 863.60 l 147 863.60 ! 147 863.60 1 147 863.60 0.00 ooo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ooo 0.00 0.00 ono
zmnieiszenie -3 600.00 -3 600.00 -3 600.00 •3 600 00 0.00 ()<>0 0,00 O.nn n nn o.nn 0.00 0.00 0.00 0.00 ooo
zwiększenie 0.00 0.00 (i 00 U.00 0.00 0 00 0.00 0.00 1) 00 ooo 0.00 ooo 0.00 0.00 0.00

Id: 92D18043-665B-45AE-9956-2A5C0361OCOE. Uchwalony Strona 9



do zm ianach I 144 263-60 1 144 263.60 1 144 263 60 1 144 263 60 0 00 000 non ono l ooo O 00 0.00 0.00 0.1)0 (1 ou 0 0 0

43im Z akup usług pozostałych

przed zmiana 5 097.00 5 097.00 5 097.00 o.oo 5 097 00 0.01' 000 000 0.00 0.00 0.00 ooo 0.00 u 00 o.oo
zm rueiszem e 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0 00 000 0.00 0  00 0.00 ooo ooo ooo 0.00

3 600.00 3 600 00 3 600.00 0 0 0 3 600  00 000 IHMI 0 00 u.oo O.IIO 0.00 0.00 ooo 0 00 0.00
do zm ianach 8 6S7.00 8 697.00 8 697.00 non 8 697 00 0.00 0.00 0.00 00U ooo ooo 0.00 ono 0.00 0.00

Wydatki razem :

22 085 486.12 22 085 486.12 9 398 281.27 2 956 534,93 6 441 746.34 17 407.51 12 669 79734 0.00 0.00 0.90 11.00 0.00 0.00 0.00 0.00
•143 600.00 -143 600.00 -143 600.00 •23 600.00 -120 000.00 0.00 0.011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zw iększenie 6 631.13 6631.13 6 631.13 1 299.84 5 331.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ooo
no zm ianach 21 948 S17J5 21 948517.25 9 261 312.40 Z 934 234.77 6 327 077.63 17 407.51 12 669 79734 ».»») UJM) OJI) 0.00 11.00 0.00 0.00 0.00

/ •
C i

I

Id: 92D1 8043-665B-45AE-9956-2A5C03610C0E. Uchwalony Strona 10



UZASADNIENIE

Zmiany w szczegółowym planie dochodów są wynikiem:

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 51,29 zł w dziale 7 5 0 -  
Administracja publiczna, r. 75011 z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących nadania 
numeru PESEL obywatelom Ukrainy;

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 32 911,00 zł w dziale 758 -  
Różne rozliczenia, r. 75814 na finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 2 979,84 zł w dziale 852- 
Pomoc społeczna, r. 85203 na finansowanie realizacji Programu kompleksowego wsparcia dla 
rodzin „Za życiem ”;

- zmniejszenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 140 000,00 zł w dziale 852- 
Pomoc społeczna, r. 85228 na realizację specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi;

- zmniejszenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 1 508,95 zł w dziale 854- 
Edukacyjna opieka wychowawcza, r. 85415 realizację zadania w zakresie dofinansowania zakupu 
podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 
uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych na lata 2023-2025.

Zmiany w szczegółowym planie wydatków są wynikiem:

- zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 51,29 zł w dziale 7 5 0 -  
Administracja publiczna, r. 75011 z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących nadania 
numeru PESEL obywatelom Ukrainy;

zwiększenia środków pochodzących z Funduszu Pomocy o kwotę 32 911,00 zł w dziale 801 — 
Oświata i wychowanie, r. 80195 na finansowanie zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 2 979,84 zł w dziale 852— 
Pomoc społeczna, r. 85203 na finansowanie realizacji Programu kompleksowego wsparcia dla 
rodzin „Za życiem ”;

- zmniejszenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 140 000,00 zł w dziale 852- 
Pomoc społeczna, r. 85228 na realizację specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi;

- zmniejszenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 1 508,95 zł w dziale 854- 
Edukacyjna opieka wychowawcza, r. 85415 realizację zadania w zakresie dofinansowania zakupu 
podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 
uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych na lata 2023-2025.

- wniosków jednostek.

i
a

Id: 92D18043-665B-45AE-9956-2A5C036! 0C0E. Uchwalony Strona 11


